GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2022

DESTINO GUERINO BALESTRASSI – PREFEITO DE COLATINA - ES

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. GUERINO BALESTRASSI, Prefeito de Colatina – ES.

ASSUNTO: Solicitando a isenção de tarifa de IPTU para Igrejas.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, devido à crise pós

Pandemia da Covid 19, é viável essa isenção.

Sala das Sessões

Em, 29 de Novembro de 2022.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor